DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 7 OGGETTO:  Laveri di “Completamento ed adeguamento della pista di
pattinaggio in via N. Colajanni”.
Nomina direttore dei lavori.

Capitolo

Funz. "~ Inferv.

Il RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente o responsabile del Servizio

Ragusa, i

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

[ 1
5

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55, comma
della legge 8/6/1990 n.142, recepito dalla L.R.n.48/91

LA
&}

ik
N
Sy

Il responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, L




{1 sottoseritto Dirigente del Settore IX ing. Michele Scarpulla propone quanto appresso:

%

- Premesso a:%se Part. 17 della 109/94, cosi come modificata ed inte egrata con le LL.RR. 0/2002 e 07/2003
prevede che le fasi di progettazione, affidamento ed esecuzione di ogni singolo mwﬁww devono essere
eseguite sotto la diretta responsabilita e vigilanza del Responsabile del Procedimento;

e

- Considerato che con Determina S%z%ﬁéaﬁfﬁﬂ n. 278 del 30/11/06 veniva affidata la nomina a Responsabile
del Procedimento all’Ing. Carmelo Licitra, funzionario Capo Servizio;

- Preso atto che I’importo dei lavori di cui sopra rientra nei limiti fissati dal punto 4° del art. 7 del
D.P.R. 554/99;

- Visto l'art. 17 della legge 109/'94 nel testo coordinato con la L.R. 07/2002 e successiva L.R. 07/2003
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;
Tutto cid premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito, e qualora si aderisse alla sopra

citata proposta e si decidesse di adottare la determinazione il parere tecnico deve intendersi reso con
I’illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione medesima.

IL DIRIGENTE
Ing. Michele }garg;;ﬁa

Il SINDACO

- Vista la proposta su espressa del dirigente settore IX ing. Michele Scarpulla;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, il
parere di Legittimita espresso dal Segretario Generale;

- Visto l'art. 41 della L.r. 26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell'art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi lindirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della Lr. 44/91, per cul il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

1) Nominare ai sensi dell’art. 17 comma 2 della Legge 109/94 cosi come modificata ed integrata
dalle LL.RR. 07/02 e 07/03, P'Ing. Carmelo Licitra Direttore dei lavori per i lavori di
“Completamento ed adeguamento della pista di pattinaggio in via N. Colajanni”;

2) Prendere atto che I'incentivo economico derivante -dal predetto incarico ¢ previsto nel
Rag@%gfﬁéﬁze approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 153 del 04/05/2006 ¢ che

a spesa necessaria sara prevista all’interno delle somme progettuali;

P

2]



irmento non comp

[}
£
2]
L,
&
el

orta alcun impegn

//IL/SINDACO
(Nello DiPasquale)




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia d
Pretorio il ... L5 . fino al

a presente determinazione é stata affissa all ' Albo

Ragusa. li ....... 1

C{RTE

SN it TR
ey ase e di}

Certifico che. contestualmente all affissione all 'Albo, la determinazione é stata irasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell ‘art.§ della L.R. n.39/97

Ragusa, li
IL SEGRETARIO GFENERALE

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale,, cerfzf co che la presente determinazione, ¢ stata affissa all ' Albo
Pretorio di questo Comune il giorno .. ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni
consecutivi
decorrenti dal

.. senza opposizione.

Ragusa, Ii ......... hE mpncanw.

IL S'EGRETARIO GENERALE

¥ F Y ~~/—>v—~;—;-‘::




